INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO
DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO0S

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 4,770,461.00 1,745,239.19 6,515,700.19 6,615,700.19 6,515,700.19 0.00

Total de Gasto 4,770,461.00 1,745,239.19 6,515,700.19 6,515,700.19 6,515,700.19 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién
referente a la situacién y/o los resultados Instituto Municipal del Deporte del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser
legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier
declaracion en falso sobre las mismas.”

é-LINE SORIANO ALTUZAR
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO
DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMINA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Gasto Corriente 4,770,461.00 1,745,239.19 6,5615,700.19 6,615,700.19 6,515,700.19 0.00
(Gasto Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Armotizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,770,461.00 1,745,239.19 6,515,700.19 6,616,700.19 6,615,700.19 0.00

Total de Gasto

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién
referente a la situacioén y/o los resultados Instituto Municipal del Deporte del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser
legalmente responsables de la autenticidad y v eracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declara

DIRECTOR EJECUTIVO COORDINADOR ADMINISTRATIVO

C. RAUL BANOS TINOCO L.C.P. Y A.P.NAYELI JACQUELINE SORIANO ALTUZAR C. ARIEL A& R iA CERVANTES
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
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DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

DESARROLLO SOCIAL 4,770,461.00 1,746,239.19 6,515,700.19 6,5615,700.19 6,616,700.19 0.00
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES 4,770,461.00 1,745,239.19 6,515,700.19 6,515,700.19 6,615,700.19 0.00
SOCIALES

Total de Gasto 4,770,461.00 1,745,239.19 6,515,700.19 6,515,700.19 6,615,700.19 0.00

“Baj o protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los
resultados Instituto Municipal del Deporte del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de
las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad deriv ada de cualquier declaracién en falso sobre las mismas.”
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HH ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

PACH

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

w ALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES ¥ ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SFTICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
| INIMIENTO Y CONSERVACION
Sk vICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

4,071,128.00
2,659,008.00

282,120.00

890,000.00
0.00

240,000.00
0.00
0.00

424,319.00

91,800.00

6,000.00
0.00

9,000.00
0.00

57,200.00
230,319.00

0.00
30,000.00

275,014.00

0.00
10,000.00
10,000.00

0.00
120,014.00

0.00

0.00
15,000.00
120,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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924,812,561
494,671.70

103,577.90

168,851.61
0.00

364,967.10
0.00
0.00

234,694.95
42,910.87

2,477.90
0.00

3,636.00
488.90

8,681.80
157,765.08

0.00
24,678.00

,055,121.63

899,814.68
10,000.00
7,242.60

0.00
108,472.45

0.00
0.00

10,761.00

291,783.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,995,940.51
3,163,679.70

178,642.10

1,058,851.61
0.00
604,967.10
0.00
0.00
189,624.05

48,889.13

8,477.90
0.00

5,364.00
488.90

48,518.20
72,563.92

0.00
5,322.00

1,330,135.63

899,814.68
0.00
2,757.40

0.00
11,541.55

0.00

0.00
4,239.00
411,783.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,995,940.51
3,153,579.70

178,542.10

1,058,851.61
0.00
604,967.10
0.00
0.00

189,624.05
48,889.13

8,477.90
0.00

5,364.00
488.90

48,518.20
72,663.92

0.00
5,322.00

1,330,135.863

899,814.68
0.00
2,757.40

0.00
11,641.66

0.00

0.00
4,239.00
411,783.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AM~TIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ih  _.SES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Gasto 4,770,461.00 1,746,239.19 6,515,700.19 6,616,700.19 6,615,700.19 0.00

‘“Baj o protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién
referente a la situacion y/o los resultados Instituto Municipal del Deporte del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando

ser legalmente responsables de la autenticidad y v eracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier

declaracion en falso sobre las mismas.”
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P

¥

C. RAUL BANOS TINOCO L.C.P. Y A.P. NAYELI JAGQUELINE SORIANO ALTUZAR C. ARIEL RAU RCiA CERVANTES

: 2 2 [ oia | mes | Ao |
Pagina de FECHA DE ELABORACION | 06 0 m



